
PAN COMUN

Ficha Tecnica 

PANTORRES,S.A. Tel 91 886 80 85 Reg. 2000022463M

20

74

MINI-VIENESA

MNVI

65

TIPOPAN

CODIGO

DESCRIPCION

N_CORTO

PESO_MASA,N,7,2 Peso cocido S.M.

48,75

Lote referenciado al dia producido

PAN BLANCO  

                                                  Aporte por 100 g de porción comestible 

Energía [kcal] 

         kjul            1113 

261  

 
  Calcio [mg] 56    Vit. B1 Tiamina [mg] 0,086  

Proteína [g] 8,47    Hierro [mg] 1,6    Vit. B2 Riboflavina [mg] 0,06  

Hidratos carbono [g] 

Azúcar 

 

51,5  

4,34 g 

 

  Yodo [µg] 4,7    Eq. niacina [mg] 2,98  

Fibra [g] 3,5    Magnesio [mg] 25,1    Vit. B6 Piridoxina [mg] 0,06  

Grasa total [g] 1,6    Zinc [mg] 0,61    Ac. Fólico [µg] 23  

AGS [g] 0,39    Selenio [µg] 28    Vit. B12 Cianocobalamina [µg] 0  

AGM [g] 0,28    Sodio [mg] 540    Vit. C Ac. ascórbico [mg] 0  

AGP [g] 0,34    Potasio [mg] 110    Retinol [µg] 0  

AGP/AGS 0.87    Fósforo [mg] 91    Carotenoides (Eq. ß carotenos) [µg] 0  

(AGP + AGM)/AGS 1.59        Vit. A Eq. Retinol [µg] 0  

Colesterol [mg] 0        Vit. D [µg] 0  

Alcohol [g] 0        Vit. E Tocoferoles [µg] Trazas  

Información Nutricional BEDCA

Conservación    Consumo Preferente

A Tº    Ambiente                  24 horas

Ingredientes Harina de  TRIGO alta calidad, agua, Masa 

madre de fermento natural propio (Harina de 

TRIGO,agua,Fermento propio),Harina de 

CENTENO,Levadura,Sal.

Contiene Gluten, Puede contener trazas de ( Soja o Frutos secos)Alergeno:

miércoles, 17 de febrero de 2021 Página 1 de 12



PAN COMUN

Ficha Tecnica 

PANTORRES,S.A. Tel 91 886 80 85 Reg. 2000022463M

20

67

BASTONES

BAST

350

TIPOPAN

CODIGO

DESCRIPCION

N_CORTO

PESO_MASA,N,7,2 Peso cocido S.M.

262,5

Lote referenciado al dia producido

PAN BLANCO  

                                                  Aporte por 100 g de porción comestible 

Energía [kcal] 

         kjul            1113 

261  

 
  Calcio [mg] 56    Vit. B1 Tiamina [mg] 0,086  

Proteína [g] 8,47    Hierro [mg] 1,6    Vit. B2 Riboflavina [mg] 0,06  

Hidratos carbono [g] 

Azúcar 

 

51,5  

4,34 g 

 

  Yodo [µg] 4,7    Eq. niacina [mg] 2,98  

Fibra [g] 3,5    Magnesio [mg] 25,1    Vit. B6 Piridoxina [mg] 0,06  

Grasa total [g] 1,6    Zinc [mg] 0,61    Ac. Fólico [µg] 23  

AGS [g] 0,39    Selenio [µg] 28    Vit. B12 Cianocobalamina [µg] 0  

AGM [g] 0,28    Sodio [mg] 540    Vit. C Ac. ascórbico [mg] 0  

AGP [g] 0,34    Potasio [mg] 110    Retinol [µg] 0  

AGP/AGS 0.87    Fósforo [mg] 91    Carotenoides (Eq. ß carotenos) [µg] 0  

(AGP + AGM)/AGS 1.59        Vit. A Eq. Retinol [µg] 0  

Colesterol [mg] 0        Vit. D [µg] 0  

Alcohol [g] 0        Vit. E Tocoferoles [µg] Trazas  

Información Nutricional BEDCA

Conservación    Consumo Preferente

A Tº    Ambiente                  24 horas

Ingredientes Harina de  TRIGO alta calidad, agua, Masa 

madre de fermento natural propio (Harina de 

TRIGO,agua,Fermento propio),Harina de 

CENTENO,Levadura,Sal.

Contiene Gluten, Puede contener trazas de ( Soja o Frutos secos)Alergeno:

miércoles, 17 de febrero de 2021 Página 2 de 12



PAN COMUN

Ficha Tecnica 

PANTORRES,S.A. Tel 91 886 80 85 Reg. 2000022463M

20

65

VIENESA

VIEN

140

TIPOPAN

CODIGO

DESCRIPCION

N_CORTO

PESO_MASA,N,7,2 Peso cocido S.M.

105

Lote referenciado al dia producido

PAN BLANCO  

                                                  Aporte por 100 g de porción comestible 

Energía [kcal] 

         kjul            1113 

261  

 
  Calcio [mg] 56    Vit. B1 Tiamina [mg] 0,086  

Proteína [g] 8,47    Hierro [mg] 1,6    Vit. B2 Riboflavina [mg] 0,06  

Hidratos carbono [g] 

Azúcar 

 

51,5  

4,34 g 

 

  Yodo [µg] 4,7    Eq. niacina [mg] 2,98  

Fibra [g] 3,5    Magnesio [mg] 25,1    Vit. B6 Piridoxina [mg] 0,06  

Grasa total [g] 1,6    Zinc [mg] 0,61    Ac. Fólico [µg] 23  

AGS [g] 0,39    Selenio [µg] 28    Vit. B12 Cianocobalamina [µg] 0  

AGM [g] 0,28    Sodio [mg] 540    Vit. C Ac. ascórbico [mg] 0  

AGP [g] 0,34    Potasio [mg] 110    Retinol [µg] 0  

AGP/AGS 0.87    Fósforo [mg] 91    Carotenoides (Eq. ß carotenos) [µg] 0  

(AGP + AGM)/AGS 1.59        Vit. A Eq. Retinol [µg] 0  

Colesterol [mg] 0        Vit. D [µg] 0  

Alcohol [g] 0        Vit. E Tocoferoles [µg] Trazas  

Información Nutricional BEDCA

Conservación    Consumo Preferente

A Tº    Ambiente                  24 horas

Ingredientes Harina de  TRIGO alta calidad, agua, Masa 

madre de fermento natural propio (Harina de 

TRIGO,agua,Fermento propio),Harina de 

CENTENO,Levadura,Sal.

Contiene Gluten, Puede contener trazas de ( Soja o Frutos secos)Alergeno:

miércoles, 17 de febrero de 2021 Página 3 de 12



PAN COMUN

Ficha Tecnica 

PANTORRES,S.A. Tel 91 886 80 85 Reg. 2000022463M

20

64

CANUTOS

CANU

70

TIPOPAN

CODIGO

DESCRIPCION

N_CORTO

PESO_MASA,N,7,2 Peso cocido S.M.

52,5

Lote referenciado al dia producido

PAN BLANCO  

                                                  Aporte por 100 g de porción comestible 

Energía [kcal] 

         kjul            1113 

261  

 
  Calcio [mg] 56    Vit. B1 Tiamina [mg] 0,086  

Proteína [g] 8,47    Hierro [mg] 1,6    Vit. B2 Riboflavina [mg] 0,06  

Hidratos carbono [g] 

Azúcar 

 

51,5  

4,34 g 

 

  Yodo [µg] 4,7    Eq. niacina [mg] 2,98  

Fibra [g] 3,5    Magnesio [mg] 25,1    Vit. B6 Piridoxina [mg] 0,06  

Grasa total [g] 1,6    Zinc [mg] 0,61    Ac. Fólico [µg] 23  

AGS [g] 0,39    Selenio [µg] 28    Vit. B12 Cianocobalamina [µg] 0  

AGM [g] 0,28    Sodio [mg] 540    Vit. C Ac. ascórbico [mg] 0  

AGP [g] 0,34    Potasio [mg] 110    Retinol [µg] 0  

AGP/AGS 0.87    Fósforo [mg] 91    Carotenoides (Eq. ß carotenos) [µg] 0  

(AGP + AGM)/AGS 1.59        Vit. A Eq. Retinol [µg] 0  

Colesterol [mg] 0        Vit. D [µg] 0  

Alcohol [g] 0        Vit. E Tocoferoles [µg] Trazas  

Información Nutricional BEDCA

Conservación    Consumo Preferente

A Tº    Ambiente                  24 horas

Ingredientes Harina de  TRIGO alta calidad, agua, Masa 

madre de fermento natural propio (Harina de 

TRIGO,agua,Fermento propio),Harina de 

CENTENO,Levadura,Sal.

Contiene Gluten, Puede contener trazas de ( Soja o Frutos secos)Alergeno:

miércoles, 17 de febrero de 2021 Página 4 de 12



PAN COMUN

Ficha Tecnica 

PANTORRES,S.A. Tel 91 886 80 85 Reg. 2000022463M

20

59

CHAPATA CORTADA

CH_C

550

TIPOPAN

CODIGO

DESCRIPCION

N_CORTO

PESO_MASA,N,7,2 Peso cocido S.M.

412,5

Lote referenciado al dia producido

PAN BLANCO  

                                                  Aporte por 100 g de porción comestible 

Energía [kcal] 

         kjul            1113 

261  

 
  Calcio [mg] 56    Vit. B1 Tiamina [mg] 0,086  

Proteína [g] 8,47    Hierro [mg] 1,6    Vit. B2 Riboflavina [mg] 0,06  

Hidratos carbono [g] 

Azúcar 

 

51,5  

4,34 g 

 

  Yodo [µg] 4,7    Eq. niacina [mg] 2,98  

Fibra [g] 3,5    Magnesio [mg] 25,1    Vit. B6 Piridoxina [mg] 0,06  

Grasa total [g] 1,6    Zinc [mg] 0,61    Ac. Fólico [µg] 23  

AGS [g] 0,39    Selenio [µg] 28    Vit. B12 Cianocobalamina [µg] 0  

AGM [g] 0,28    Sodio [mg] 540    Vit. C Ac. ascórbico [mg] 0  

AGP [g] 0,34    Potasio [mg] 110    Retinol [µg] 0  

AGP/AGS 0.87    Fósforo [mg] 91    Carotenoides (Eq. ß carotenos) [µg] 0  

(AGP + AGM)/AGS 1.59        Vit. A Eq. Retinol [µg] 0  

Colesterol [mg] 0        Vit. D [µg] 0  

Alcohol [g] 0        Vit. E Tocoferoles [µg] Trazas  

Información Nutricional BEDCA

Conservación    Consumo Preferente

A Tº    Ambiente                  24 horas

Ingredientes Harina de  TRIGO alta calidad, agua, Masa 

madre de fermento natural propio (Harina de 

TRIGO,agua,Fermento propio),Harina de 

CENTENO,Levadura,Sal.

Contiene Gluten, Puede contener trazas de ( Soja o Frutos secos)Alergeno:

miércoles, 17 de febrero de 2021 Página 5 de 12



PAN COMUN

Ficha Tecnica 

PANTORRES,S.A. Tel 91 886 80 85 Reg. 2000022463M

20

50

GALLEGOS CORTADOS

G_CO

800

TIPOPAN

CODIGO

DESCRIPCION

N_CORTO

PESO_MASA,N,7,2 Peso cocido S.M.

600

Lote referenciado al dia producido

PAN BLANCO  

                                                  Aporte por 100 g de porción comestible 

Energía [kcal] 

         kjul            1113 

261  

 
  Calcio [mg] 56    Vit. B1 Tiamina [mg] 0,086  

Proteína [g] 8,47    Hierro [mg] 1,6    Vit. B2 Riboflavina [mg] 0,06  

Hidratos carbono [g] 

Azúcar 

 

51,5  

4,34 g 

 

  Yodo [µg] 4,7    Eq. niacina [mg] 2,98  

Fibra [g] 3,5    Magnesio [mg] 25,1    Vit. B6 Piridoxina [mg] 0,06  

Grasa total [g] 1,6    Zinc [mg] 0,61    Ac. Fólico [µg] 23  

AGS [g] 0,39    Selenio [µg] 28    Vit. B12 Cianocobalamina [µg] 0  

AGM [g] 0,28    Sodio [mg] 540    Vit. C Ac. ascórbico [mg] 0  

AGP [g] 0,34    Potasio [mg] 110    Retinol [µg] 0  

AGP/AGS 0.87    Fósforo [mg] 91    Carotenoides (Eq. ß carotenos) [µg] 0  

(AGP + AGM)/AGS 1.59        Vit. A Eq. Retinol [µg] 0  

Colesterol [mg] 0        Vit. D [µg] 0  

Alcohol [g] 0        Vit. E Tocoferoles [µg] Trazas  

Información Nutricional BEDCA

Conservación    Consumo Preferente

A Tº    Ambiente                  24 horas

Ingredientes Harina de  TRIGO alta calidad, agua, Masa 

madre de fermento natural propio (Harina de 

TRIGO,agua,Fermento propio),Harina de 

CENTENO,Levadura,Sal.

Contiene Gluten, Puede contener trazas de ( Soja o Frutos secos)Alergeno:

miércoles, 17 de febrero de 2021 Página 6 de 12



PAN COMUN

Ficha Tecnica 

PANTORRES,S.A. Tel 91 886 80 85 Reg. 2000022463M

20

48

CHAPATIN

Ctin

120

TIPOPAN

CODIGO

DESCRIPCION

N_CORTO

PESO_MASA,N,7,2 Peso cocido S.M.

90

Lote referenciado al dia producido

PAN BLANCO  

                                                  Aporte por 100 g de porción comestible 

Energía [kcal] 

         kjul            1113 

261  

 
  Calcio [mg] 56    Vit. B1 Tiamina [mg] 0,086  

Proteína [g] 8,47    Hierro [mg] 1,6    Vit. B2 Riboflavina [mg] 0,06  

Hidratos carbono [g] 

Azúcar 

 

51,5  

4,34 g 

 

  Yodo [µg] 4,7    Eq. niacina [mg] 2,98  

Fibra [g] 3,5    Magnesio [mg] 25,1    Vit. B6 Piridoxina [mg] 0,06  

Grasa total [g] 1,6    Zinc [mg] 0,61    Ac. Fólico [µg] 23  

AGS [g] 0,39    Selenio [µg] 28    Vit. B12 Cianocobalamina [µg] 0  

AGM [g] 0,28    Sodio [mg] 540    Vit. C Ac. ascórbico [mg] 0  

AGP [g] 0,34    Potasio [mg] 110    Retinol [µg] 0  

AGP/AGS 0.87    Fósforo [mg] 91    Carotenoides (Eq. ß carotenos) [µg] 0  

(AGP + AGM)/AGS 1.59        Vit. A Eq. Retinol [µg] 0  

Colesterol [mg] 0        Vit. D [µg] 0  

Alcohol [g] 0        Vit. E Tocoferoles [µg] Trazas  

Información Nutricional BEDCA

Conservación    Consumo Preferente

A Tº    Ambiente                  24 horas

Ingredientes Harina de  TRIGO alta calidad, agua, Masa 

madre de fermento natural propio (Harina de 

TRIGO,agua,Fermento propio),Harina de 

CENTENO,Levadura,Sal.

Contiene Gluten, Puede contener trazas de ( Soja o Frutos secos)Alergeno:

miércoles, 17 de febrero de 2021 Página 7 de 12



PAN COMUN

Ficha Tecnica 

PANTORRES,S.A. Tel 91 886 80 85 Reg. 2000022463M

20

45

BOCATIN ENVASADO (BASE)

BBEN

150

TIPOPAN

CODIGO

DESCRIPCION

N_CORTO

PESO_MASA,N,7,2 Peso cocido S.M.

112,5

Lote referenciado al dia producido

PAN BLANCO  

                                                  Aporte por 100 g de porción comestible 

Energía [kcal] 

         kjul            1113 

261  

 
  Calcio [mg] 56    Vit. B1 Tiamina [mg] 0,086  

Proteína [g] 8,47    Hierro [mg] 1,6    Vit. B2 Riboflavina [mg] 0,06  

Hidratos carbono [g] 

Azúcar 

 

51,5  

4,34 g 

 

  Yodo [µg] 4,7    Eq. niacina [mg] 2,98  

Fibra [g] 3,5    Magnesio [mg] 25,1    Vit. B6 Piridoxina [mg] 0,06  

Grasa total [g] 1,6    Zinc [mg] 0,61    Ac. Fólico [µg] 23  

AGS [g] 0,39    Selenio [µg] 28    Vit. B12 Cianocobalamina [µg] 0  

AGM [g] 0,28    Sodio [mg] 540    Vit. C Ac. ascórbico [mg] 0  

AGP [g] 0,34    Potasio [mg] 110    Retinol [µg] 0  

AGP/AGS 0.87    Fósforo [mg] 91    Carotenoides (Eq. ß carotenos) [µg] 0  

(AGP + AGM)/AGS 1.59        Vit. A Eq. Retinol [µg] 0  

Colesterol [mg] 0        Vit. D [µg] 0  

Alcohol [g] 0        Vit. E Tocoferoles [µg] Trazas  

Información Nutricional BEDCA

Conservación    Consumo Preferente

A Tº    Ambiente                  24 horas

Ingredientes Harina de  TRIGO alta calidad, agua, Masa 

madre de fermento natural propio (Harina de 

TRIGO,agua,Fermento propio),Harina de 

CENTENO,Levadura,Sal.

Contiene Gluten, Puede contener trazas de ( Soja o Frutos secos)Alergeno:

miércoles, 17 de febrero de 2021 Página 8 de 12



PAN COMUN

Ficha Tecnica 

PANTORRES,S.A. Tel 91 886 80 85 Reg. 2000022463M

20

24

GALLEGOS 2 KG.

GA2K

2400

TIPOPAN

CODIGO

DESCRIPCION

N_CORTO

PESO_MASA,N,7,2 Peso cocido S.M.

1800

Lote referenciado al dia producido

PAN BLANCO  

                                                  Aporte por 100 g de porción comestible 

Energía [kcal] 

         kjul            1113 

261  

 
  Calcio [mg] 56    Vit. B1 Tiamina [mg] 0,086  

Proteína [g] 8,47    Hierro [mg] 1,6    Vit. B2 Riboflavina [mg] 0,06  

Hidratos carbono [g] 

Azúcar 

 

51,5  

4,34 g 

 

  Yodo [µg] 4,7    Eq. niacina [mg] 2,98  

Fibra [g] 3,5    Magnesio [mg] 25,1    Vit. B6 Piridoxina [mg] 0,06  

Grasa total [g] 1,6    Zinc [mg] 0,61    Ac. Fólico [µg] 23  

AGS [g] 0,39    Selenio [µg] 28    Vit. B12 Cianocobalamina [µg] 0  

AGM [g] 0,28    Sodio [mg] 540    Vit. C Ac. ascórbico [mg] 0  

AGP [g] 0,34    Potasio [mg] 110    Retinol [µg] 0  

AGP/AGS 0.87    Fósforo [mg] 91    Carotenoides (Eq. ß carotenos) [µg] 0  

(AGP + AGM)/AGS 1.59        Vit. A Eq. Retinol [µg] 0  

Colesterol [mg] 0        Vit. D [µg] 0  

Alcohol [g] 0        Vit. E Tocoferoles [µg] Trazas  

Información Nutricional BEDCA

Conservación    Consumo Preferente

A Tº    Ambiente                  24 horas

Ingredientes Harina de  TRIGO alta calidad, agua, Masa 

madre de fermento natural propio (Harina de 

TRIGO,agua,Fermento propio),Harina de 

CENTENO,Levadura,Sal.

Contiene Gluten, Puede contener trazas de ( Soja o Frutos secos)Alergeno:

miércoles, 17 de febrero de 2021 Página 9 de 12



PAN COMUN

Ficha Tecnica 

PANTORRES,S.A. Tel 91 886 80 85 Reg. 2000022463M

20

23

REDONDOS

REDO

750

TIPOPAN

CODIGO

DESCRIPCION

N_CORTO

PESO_MASA,N,7,2 Peso cocido S.M.

562,5

Lote referenciado al dia producido

PAN BLANCO  

                                                  Aporte por 100 g de porción comestible 

Energía [kcal] 

         kjul            1113 

261  

 
  Calcio [mg] 56    Vit. B1 Tiamina [mg] 0,086  

Proteína [g] 8,47    Hierro [mg] 1,6    Vit. B2 Riboflavina [mg] 0,06  

Hidratos carbono [g] 

Azúcar 

 

51,5  

4,34 g 

 

  Yodo [µg] 4,7    Eq. niacina [mg] 2,98  

Fibra [g] 3,5    Magnesio [mg] 25,1    Vit. B6 Piridoxina [mg] 0,06  

Grasa total [g] 1,6    Zinc [mg] 0,61    Ac. Fólico [µg] 23  

AGS [g] 0,39    Selenio [µg] 28    Vit. B12 Cianocobalamina [µg] 0  

AGM [g] 0,28    Sodio [mg] 540    Vit. C Ac. ascórbico [mg] 0  

AGP [g] 0,34    Potasio [mg] 110    Retinol [µg] 0  

AGP/AGS 0.87    Fósforo [mg] 91    Carotenoides (Eq. ß carotenos) [µg] 0  

(AGP + AGM)/AGS 1.59        Vit. A Eq. Retinol [µg] 0  

Colesterol [mg] 0        Vit. D [µg] 0  

Alcohol [g] 0        Vit. E Tocoferoles [µg] Trazas  

Información Nutricional BEDCA

Conservación    Consumo Preferente

A Tº    Ambiente                  24 horas

Ingredientes Harina de  TRIGO alta calidad, agua, Masa 

madre de fermento natural propio (Harina de 

TRIGO,agua,Fermento propio),Harina de 

CENTENO,Levadura,Sal.

Contiene Gluten, Puede contener trazas de ( Soja o Frutos secos)Alergeno:

miércoles, 17 de febrero de 2021 Página 10 de 12



PAN COMUN

Ficha Tecnica 

PANTORRES,S.A. Tel 91 886 80 85 Reg. 2000022463M

20

22

GALLEGOS

GALL

800

TIPOPAN

CODIGO

DESCRIPCION

N_CORTO

PESO_MASA,N,7,2 Peso cocido S.M.

600

Lote referenciado al dia producido

PAN BLANCO  

                                                  Aporte por 100 g de porción comestible 

Energía [kcal] 

         kjul            1113 

261  

 
  Calcio [mg] 56    Vit. B1 Tiamina [mg] 0,086  

Proteína [g] 8,47    Hierro [mg] 1,6    Vit. B2 Riboflavina [mg] 0,06  

Hidratos carbono [g] 

Azúcar 

 

51,5  

4,34 g 

 

  Yodo [µg] 4,7    Eq. niacina [mg] 2,98  

Fibra [g] 3,5    Magnesio [mg] 25,1    Vit. B6 Piridoxina [mg] 0,06  

Grasa total [g] 1,6    Zinc [mg] 0,61    Ac. Fólico [µg] 23  

AGS [g] 0,39    Selenio [µg] 28    Vit. B12 Cianocobalamina [µg] 0  

AGM [g] 0,28    Sodio [mg] 540    Vit. C Ac. ascórbico [mg] 0  

AGP [g] 0,34    Potasio [mg] 110    Retinol [µg] 0  

AGP/AGS 0.87    Fósforo [mg] 91    Carotenoides (Eq. ß carotenos) [µg] 0  

(AGP + AGM)/AGS 1.59        Vit. A Eq. Retinol [µg] 0  

Colesterol [mg] 0        Vit. D [µg] 0  

Alcohol [g] 0        Vit. E Tocoferoles [µg] Trazas  

Información Nutricional BEDCA

Conservación    Consumo Preferente

A Tº    Ambiente                  24 horas

Ingredientes Harina de  TRIGO alta calidad, agua, Masa 

madre de fermento natural propio (Harina de 

TRIGO,agua,Fermento propio),Harina de 

CENTENO,Levadura,Sal.

Contiene Gluten, Puede contener trazas de ( Soja o Frutos secos)Alergeno:

miércoles, 17 de febrero de 2021 Página 11 de 12



PAN COMUN

Ficha Tecnica 

PANTORRES,S.A. Tel 91 886 80 85 Reg. 2000022463M

20

21

CHAPATAS

CHAP

550

TIPOPAN

CODIGO

DESCRIPCION

N_CORTO

PESO_MASA,N,7,2 Peso cocido S.M.

412,5

Lote referenciado al dia producido

PAN BLANCO  

                                                  Aporte por 100 g de porción comestible 

Energía [kcal] 

         kjul            1113 

261  

 
  Calcio [mg] 56    Vit. B1 Tiamina [mg] 0,086  

Proteína [g] 8,47    Hierro [mg] 1,6    Vit. B2 Riboflavina [mg] 0,06  

Hidratos carbono [g] 

Azúcar 

 

51,5  

4,34 g 

 

  Yodo [µg] 4,7    Eq. niacina [mg] 2,98  

Fibra [g] 3,5    Magnesio [mg] 25,1    Vit. B6 Piridoxina [mg] 0,06  

Grasa total [g] 1,6    Zinc [mg] 0,61    Ac. Fólico [µg] 23  

AGS [g] 0,39    Selenio [µg] 28    Vit. B12 Cianocobalamina [µg] 0  

AGM [g] 0,28    Sodio [mg] 540    Vit. C Ac. ascórbico [mg] 0  

AGP [g] 0,34    Potasio [mg] 110    Retinol [µg] 0  

AGP/AGS 0.87    Fósforo [mg] 91    Carotenoides (Eq. ß carotenos) [µg] 0  

(AGP + AGM)/AGS 1.59        Vit. A Eq. Retinol [µg] 0  

Colesterol [mg] 0        Vit. D [µg] 0  

Alcohol [g] 0        Vit. E Tocoferoles [µg] Trazas  

Información Nutricional BEDCA

Conservación    Consumo Preferente

A Tº    Ambiente                  24 horas

Ingredientes Harina de  TRIGO alta calidad, agua, Masa 

madre de fermento natural propio (Harina de 

TRIGO,agua,Fermento propio),Harina de 

CENTENO,Levadura,Sal.

Contiene Gluten, Puede contener trazas de ( Soja o Frutos secos)Alergeno:
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